KUITANSI No. :4741-INV/10/2023 SHELTER

Sudah Terima Dari : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT ( RS. MATA UNDAAN )

Banyaknya Uang : |# TIGA JUTA SERATUS DUA PULUH TIGA RIBU TUJUH RATUS TIGA PULUH

SEMBILAN RUPIAH #

Untuk Pembayaran : OVERTIME PERIODE OKTOBER 2023

Mohon pembayaran ditransfer ke rekening atas nama :

PT. SHELTER NUSANTARA

Bank Mandiri (Rungkut Megah Branch, Surabaya)

IDR : A/N 141.000.223.7527

Surabaya, 31 Oktober 2023
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PT Shelter Nusantara www.shelterindonesia.id

Nomor Invoice 1 4741-INV/10/2023
Tanggal : 31 Oktober 2023
Kepada Yth. PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT

JI. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng
Surabaya Jawa Timur 60274
Indonesia

Periode : Oktober 2023 - Overtime

Harga Satuan Jumlah
No. Keterangan
g (Rp.) (Rp.)
1 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) Overtime KJK Periode 2.926.000 2.926.000
Oktober 2023
2 Management Fee (6,2 %) 181.412 181.412
Terbilang : Tiga juta seratus dua puluh tiga ribu tujuh ratus tiga puluh | Sub Total 3.107.412
sembilan rupiah PPN 11% 19.955
Total 3.127.367
Catatan :
PPh 23 3.628
- Pembayaran bisa ditransfer ke rekening atas nama :

Bank Mandiri (Rungkut Megah Branch, Surabaya), IDR : A/N
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PT. SHELTER NUSANTARA Grand Total 3.123.739 ;

~ Mohon dicantumkan nomor Invoice pada saat pembayaran
dan di email ke : ar2.shelter@gmail.com atau WA : 082244445002

PT. Shelter Nusantara

AKHMAD SETIADI
Direktur
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Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 040.011-23.18242123

Pengusaha Kena Pajak

Nama : PT SHELTER NUSANTARA
Alamat : SEMAMPIR SELATAN 5-A/18, MEDOKAN SEMAMPIR , SURABAYA
NPWP : 02,175.778.6-606.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT
Alamat : JI. Undaan Kulon 19

Peneleh, Genteng

Surabaya 60274

NPWP : 01.479.766.6-611.000

No. Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak Harga Ju;ZE:;iglranrzgan/Uang
1 gls))é?gl‘z%r.\ggg )I(<1eamanan (SATPAM) Overtime Rp2.926.000 2.926.000,00
g
2 I\R/Igr;aagl(:zmzn)t( I:ee (6,2 %) Rp181.412 181.412,00
Harga Jual / Penggantian 3.107.412,00
Dikurangi Potongan Harga 0,00
Dikurangi Uang Muka 0,00
Dasar Pengenaan Pajak 181.412,00
Total PPN 19.955,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga
tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 31 Oktober 2023

AKHMAD SETIADI
Periode : Oktober 2023 - Overtime
Nomor Invoice : 4741-INV/10/2023
PEMBERITAHUAN Faktur Pajak ini telsh dik ke Direktorat Jenderal Pajak dan telzh mempercleh persetujuan sesuai 1 dari 1

perpajakan yang beﬂaku PERINGATAN: PKP yang menerbitkan Faktur Pajak yang tidak sesual
dcmgan keadaan yang sebenarnya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud Pasal 13 ayat () UU PPN dikenai sanksi
sesugi dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP



Template Gaji

Kode Lokasi : A177

Nama Lokasi : RS Mata Undaan
BulanGaji  : 10 ( Oktober )
Tahun Gaji : 2023

Tanggal Mulai
Tanggal Batas

01/10/2023
31/10/2023

Security Rekap Absensi 01-31 Oktober 2023

No. NIK Nama

Kode Ket

Keterangan

1| 02781 Agus PrioJ

Jam Kerja

alo1/10/2023

©02/10/2023

(03/10/2023
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=l07/10/2023
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© 117/10/2023
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©119/10/2023

120/10/2023

=121/10/2023
S122/10/2023

©123/10/2023

[24/10/2023
®125/10/2023
©126/10/2023

% {27/10/2023
= 128/10/2023
op9/10/2023

2 (30/10/2023

©131/10/2023

OT Reguler

Balance

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

M Sholehudin

Jam Kerja

10

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

3 | 05027 Indra Khusuma

Jam Kerja

10

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

Suprhandoyo

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

5 | 05426 Azwar Anas

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

6 | 06208 Suyanto

Jam Kerja

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

Rio Adi

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

Ardianto Hadi

Jam Kerja

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

9 | 05014 Gigih Prayoga
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OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

10

05971

Johan Agus D

Jam Kerja

| 10

10

10}

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

11

06003

Nico Firmansyah

Jam Kerja

10

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

12

Dwi Martin

Jam Kerja

10

|10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

06079

Supriyanto

Jam Kerja

10

10

10|

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

1

06197

Prassetia Kurniawan

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

15

06471

M Barokah

Jam Kerja

10

10

|10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

16

06910

Rohmat Rois

Jam Kerja

10

110

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

17

07257

Lukmanul Hakim

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

18

07258

Joko Andoyo

Jam Kerja

10

10

10

10|

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

Dani Sujatmiko

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional
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IKeterangan

Hamdani

[1am Kerja

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

21

M Azis Azhari

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

08135

llham Fahriza

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

Andreas

Jam Kerja

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

24

Adimas Langgeng

Jam Kerja

10

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

M Yulianto

Jam Kerja

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam

Keterangan

26

Hasim Ashari

1am Kexja

10

10

10

OT Reguler

OT Nasional

Shift Malam
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Keterangan

7.000

7.000

7.000
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7.000
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98.000
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2.926.000 |




